
Referat styremøte NTF 03.11.25  

Tid: ​ ​  03.11.202518:00 - 21:00  
Møtested:​  Digitalt møte (Zoomlink fra sekretær)  

Oppmøtte:​ Bjørn Reidar Brune (leder)  
Nina Jeanette Nilsen (kasserer) - forfall 
Marita Markussen (sekretær)  
Lill Heidi Patriksson (vara for styremedlem)  

Merknad: ​ Referat sendes til orientering til:  
IoPT Norge  
Faglig Etisk Råd og  
Resonansredaksjonen  

Godkjenning av saksliste  

Godkjent 

43/25 Gjennomgang av økonomi  
Tatt til orientering 

44/25 IT Hjemmeside  
Utsatt til 2026. 

45/25 Nyhetsbrev  
Nyhetsbrev vil bli sendt ut til medlemmer i november. 

46/25 Traumeterapeut IoPT tittelen - Reg.Traumeterapeut IoPT  
Sekretær presenterte fordeler med å registrere seg i Brønnøysundregistrene. Du blir da 
registrert i et frivillig register for utøvere av alternativ behandling. Det er en beskyttet tittel 
som terapeuter med godkjent oppgave, PFO og forsikring har rett til å bruke. Som 
traumeterapeut blir du oppfattet mer seriøs med denne tittelen ut mot klienter, andre 
aktører og andre terapeuter. Den er med på å skape seriøsitet og forretningsordnede 
forholdsmessig blant terapeuter. Potensielle klienter kan søke i Br.reg for å se hvem som 
er registrert og vil finne seriøse terapeuter her, og er med på å skape trygghet overfor 
klienten. Prisen som (pr.sept.25 er på 500,- per år), er en liten del av det å være terapeut, 
når det samtidig er med på å skape ordentlighet og seriøsitet, har den summen en stor 
verdi i det større bildet. Registrering skal være med å bidra til ivaretakelse av 
pasientsikkerhet og forbrukerrettigheter. 

47/25 Sende ut skjema for påminnelse om PFO-Innraportering 
Vil bli sendt ut snart med svarfrist 1. desember. Veileder-innrapportering 

sendes til veilederne etter svarfrist for PFO i desember.  



48/25 Refleksjonshjørnet på FB  
Refleksjonshjørnet på Facebook. Styret avventer tilbakemelding fra FER. 

 

49/25 NAFKAM og videre forskning  
Sekretær la frem informasjon fra sist møte med NAFKAM, og styret drøftet videre 
fremgang, der vi vil inkludere alle medlemmene i dette. Det vil vi gjøre i et medlemsmøte 
med NAFKAM som tema, da dette gjelder for alle våre Traumeterapeuter IoPT. 

 
50/25 Samling for NTF medlemmer under konferransen i Oslo mai 26  
Sosialt treff for medlemmene i NTF vil det bli sendt ut mer informasjon nærmere 
konferansedatoen. 

51/25 Sak til gjennomgang Informasjon til studenter  
Forslag fra Leder ble lagt fram, og drøftet. Styret  godkjenner forelagte skriv som mal for 
presentasjon av NTF for studenter IoPT.  

52/25 Oppfølgingssaker  
● 28/25 Forslag til rutine for Resonansredaksjonen Forslag er behandlet i styret 

og blir sendt videre til høring til Resonansredaksjonen. 

Eventuelt 

Det blir digitalt medlemsmøte 3. desember kl. 18:00 på zoom. Forslag til Program er 
Forskning/NAFKAM og Hvordan nå ut til presset ungdom. 


